



# DLA Piper Global Challenge – støtte til UNICEF



Anette Moll Berg  
Partner

**Som led i vores globale partnerskab med UNICEF indsamler vi i 2020 penge til et projekt, der beskytter børn og deres familier mod landminer. Dette er et af mange projekter, som UNICEF står bag i kampen for børns liv og trivsel i verdens mest udsatte områder. Initiativet, *DLA Piper Global Challenge*, er en indsamlingsaktion, der sender 35 DLA Piper medarbejdere på en 6-dages lang vandretur over den Kinesiske Mur. Formålet er at sætte fokus på UNICEFs enestående arbejde i mere end 190 lande verden over og indsamle mindst £120.000.**

Fra Danmark deltager advokat Anette Moll Berg, der for nylig besøgte FN Byen, der er hjemsted for et af verdens største nødhjælpslagre og det danske UNICEF nationalkontor. Her fik Anette et indblik i, hvad arbejdet betyder, og hvordan selv små midler kan gøre en enorm forskel for udsatte børn.

*"Jeg er meget beæret over at kunne bidrage til denne indsamling, og jeg vil gøre mit bedste for, gennem min deltagelse, at sætte fokus på den fantastiske indsats, UNICEF hver dag yder. Det er tankevækkende, at du f.eks. for blot 1,89 kr. kan købe en mæslingevaccine eller for 3 kr. kan købe en pakke med 50 stk. vandrensningstabletter, der kan rense 250 liter vand",* fortæller Anette, der er gået i skarp træning for at blive klar til turen på den Kinesiske Mur, der begynder den 27. marts 2020.

Målet med DLA Piper Global Challenge er at indsamle £120.000 til UNICEF. Heraf vil vi i Danmark indsamle mindst £3.500. Sidste års donation nåede op på £228.000, så vi har høje forhåbninger i forhold til dette års resultat.

## **De hårde facts**

*Hvert 5 minut dør et barn som følge af vold. 1.2 millioner børn er ofre for trafficking hver eneste år, 40 % kvinder fra udviklingslande er blevet gift inden de var fyldt 18 år. Statistikken taler for sig selv, og derfor er det tid til handling.*

I perioden 2013-2016 indsamlede DLA Piper over 1 million dollars til UNICEFs arbejde i Bangladesh og siden 2013 har vi udført 27.000 timers pro bono arbejde for organisationen.

### **Støt nu**

Vi har oprettet en online indsamling gennem JustGiving, så vil du hjælpe os med at sende så mange penge som muligt afsted til UNICEF, inden året er omme, så klik [her](#) og giv dit bidrag.